
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Approvazione atti della selezione pubblica di cui al Decreto Direttoriale n. 414 del 25/10/2024, per la 
copertura di insegnamenti a.a. 2024/25 per affidamento o, in subordine, per contratto ex art. 23 c. 2 L. 
240/2010. 

                                                                     Il Direttore 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateno; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il D.D. del Dipartimento di Farmacia e SSN n. 414 del 25/10/2024 con cui è stato pubblicato un Bando 
di selezione pubblica per la copertura di insegnamenti a.a. 2024/25 per affidamento o, in subordine, per 
contratto ex art. 23 c. 2 L. 240/2010; 

VISTO il D.D.  n° 446 del 12/11/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

 
VISTO il verbale del concorso trasmesso dalla succitata Commissione giudicatrice acquisita agli atti del 
Dipartimento con prot.n. 457783/2024; 
 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice;  

CONSIDERATO che è necessario definire le coperture degli insegnamenti calendarizzati per il prossimo 

anno accademico 2024/2025; 

D E C R E T A 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Decreto Direttoriale n. 414 del 

25/10/2024 e le relative graduatorie di merito: 

 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

CFU Ore 
Des. 

Period
o 

Candidato/Punteggio  
max 50 punti 

INFERMIERISTICA MALATTIE INFETTIVE 2 MED/17 1,00 

Lezione:
15  

S1 

Cesario Francesco 
27/50 
Mastroianni Antonio/ 
36/50 
Pellegrino Roberto 
2/50 

INFERMIERISTICA 
 

SICUREZZA DEGLI 
AMBIENTI DI LAVORO 
 

1 
 

MED/44 
 

1,00 
 

Lezione:
15 

S2 

Pignatari Vincenzo 
2/50 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

SCIENZA DELLA 
NUTRIZIONE 

MERCEOLOGIA DEI 
PRODOTTI 
AGROALIMENTARI 

3 SECS-P/13 3,00 
Lezione:

24 
S2 

Perri Giuseppe 
12.2/50 

INGEGNERIA 
CHIMICA 

SICUREZZA E QUALITA' 
DELL'INDUSTRIA 
ALIMENTARE 

2 
AGR/15 1,4 

Laborat
orio: 18 

S2 
Nessuna domanda 

INGEGNERIA 
CHIMICA 

SICUREZZA E QUALITA' 
DELL'INDUSTRIA 
ALIMENTARE 

2 

AGR/15 4,6 

Lezione:
38 

S2 

Perri Giuseppe 
12.2/50 
 
Verardi Alessandra 
13.6/50 

SCIENZA DELLA 
NUTRIZIONE 
MAGISTRALE 

CLINICAL 
MICROBIOLOGY 
LABORATORY 

1 MED/07 6,00 
Lezione:

48 

S2 De Luca Arianna 
22.3/50 

 
ART. 2 In conseguenza delle suddette graduatorie, vengono conferiti i seguenti incarichi di insegnamento 
per a.a. 2024/25 e sono dichiarati vincitori e vincitrici, rispettivamente: 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

CFU Ore 
Des. 

Period
o 

Vincitore 

INFERMIERISTICA MALATTIE INFETTIVE 2 MED/17 1,00 
Lezione:

15  
S1 

 
Mastroianni Antonio 
 

INFERMIERISTICA 
 

SICUREZZA DEGLI 
AMBIENTI DI LAVORO 
 

1 
 

MED/44 
 

1,00 
 Lezione:

15 
S2 

Pignatari Vincenzo  

SCIENZA DELLA 
NUTRIZIONE 

MERCEOLOGIA DEI 
PRODOTTI 
AGROALIMENTARI 

3 SECS-P/13 3,00 
Lezione:

24 
S2 

Perri Giuseppe  

INGEGNERIA 
CHIMICA 

SICUREZZA E QUALITA' 
DELL'INDUSTRIA 
ALIMENTARE 

2 

AGR/15 4,6 

Lezione:
38 

S2 

 
Verardi Alessandra 
 

SCIENZA DELLA 
NUTRIZIONE 
MAGISTRALE 

CLINICAL 
MICROBIOLOGY 
LABORATORY 

1 MED/07 6,00 
Lezione:

48 

S2 De Luca Arianna  

 

Alle medesime e ai medesimi è conferito un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro 
autonomo, per le attività indicate nelle premesse.  

ART. 3 – Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione Bandi di concorso del portale 
Amministrazione Trasparente (https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it) e all’Albo Ufficiale 
dell’Università della Calabria.  

 
              IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                  Prof. Vincenzo Pezzi            

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-11-21T11:26:41+0100
	VINCENZO PEZZI




